.LXVI. **D**e siluano et ei⁹ discipulis. **A**bbas siluanus diu in excessu mentis factus est. & exurgenz flevit amare. rogātib⁹ aut̄ fratrib⁹ causaz fletus ait. Ego ad iudicium raptus sum. & multos vidi de habitu nostro euentes ad tormenta. multos seculares ad regnum. & lugens senex solebat exire a cella sua. s̄ quādo exire cogebat. operiebat faciem suā dicēs. Quid necesse est videre lumen istud t pale. in quo nibil est veile. Abbas siluan⁹ dū cū discipulo suo zacharia ad quoddā monasterū suum queauit.

fecerūt eos monachī pāz comedere. Postq̄ vero
egressi sūt. inuenit discipulus aquā & voluit bibe-
re. Cui abbas ait. hodie ieiū iū est. At ille Nūqđ
hodie nō comedim⁹ pater. Et dixit ei. Illa esca ca-
ritatis erat fili. nos aut̄ itez ieiunium teneamus.
Quidā peregrin⁹ supuertit ad abbatem siluanuz
in mōte sinai. & videt q̄ fratres opabant. & dixit
eis quare operam̄ escam q̄ perit. maria aut̄ bonā
p̄tem elegit. Tūc dixit senex discipulo suo zacha-
ne. Da illi codicem ut legat. & mitte eū in cellula
que nichil habet. Hora aut̄ ix. cīcūspiciebat fra-
ille. si forte eum senex vocaret ad comedendum.
Postq̄ transiē hora venit & dixit ei. Nūquid ho-
die nō comedērūt fratres. abba. quare me nō vo-
castis. Dixit abbas. tu homo spiritualis es. & non
necessē habes hac esca. Nos quasi carnales opus
habemus ḡmedere. & ideo opamur. tu aut̄ bona
p̄tem elegisti. Qđ cū audisset cepit penitēre & dī-
cere. indulge michi abba. Tūc respondit. ergo ne-
cessaria est macta marie. Hui⁹ siluani discipulus
fuit zenon. qui ait. Nūqđ maneras in loco nomiāto
neq̄ cū homme habente magnū nomen. Idem ze-
non fratrib⁹ de scripturis querentib⁹ ait. Reliq-
runt fratres peccata sua & celestia sectan̄. Idez
occupiscens cucumerē. ait intra se. Fures ad torn-
ta vadūt p̄ba te si potes ferre tornēta. Et stetit
in caumate. v. dieb⁹ defricans se in sole. Huius
siluani fuit alter discipulus ut dictū est zacharias.
Is cū sepem orti amouisset cū fratrib⁹ ut faceret
ortū maiorem. dixit siluani. Nō ingredior in hāc
cellam. nisi sepis in loco suo fuerit reuocata. Itez
zacharias videt fratre suū siluani in extasi. a mane
usq̄ horā decimā. & cū vidisset eum quiescentem
coegit eū lacrimādo dicere quid vidisset. Tūc ille
In celū raptus fui & vidi gloriā dei. & illuc stet-
isq̄ modo. & nunc dimissus sum. Hic zac̄arias
deposit palliū suū sub pedes suos. & oculauit
& dixit. Nisi quis sic fuerit oculatus. nō potest
esse monachus. Appolloni⁹ cū nullā artē sciret. ci-
baria & medicamina laborantibus ex p̄p̄ils pecu-
nijs ḡparabat. singula monasteria circuientis vīqz
ad horam nonā. & languentes visitans et eis mi-
nistrans.